
※価格は全て外税表示です

SECONDI

Tagliata di Manzo con Rucola

Acqua Pazza

Bistecca alla Fiorentina

ルッコラビーフ

真鯛のアクアパッツア

豪快トマホークステーキ

5,200

2,700

15,000

PIZZA

Pizza Nduja

Pizza Polpo

Pizza Capricciosa

Pizza Tre Porcellini

Pizza Margherita

Pizza Salmone

Pizza Tartufo

Owner’s Favorite Pizza

Pizza Quattro Formaggi

ナスとトマトのピリ辛ピッツア

たことガーリックのピッツア

ピッツァイオーロの気まぐれピッツァ

ポルチェリーニお肉好き様用ピッツァ

マルゲリータ

スモークサーモンとルッコラのピッツア

いろいろキノコのピッツァ  トリュフ風味

オーナーお気に入りピッツァ

クアトロ・フォルマッジ

26cm   1,500

26cm   1,400

26cm   1,700

26cm   2,000

26cm   1,300

26cm   1,800

26cm   2,300

26cm   1,800

26cm   2,100

30cm   2,100

30cm   1,900

30cm   2,400

30cm   2,800

30cm   1,800

30cm   2,500

30cm   3,000

30cm   2,500

30cm   2,900

PASTA

Spaghetti alla Scoglio

Spaghetti con Tobiko e Calamari

Spaghetti al Nero di Seppia

Penne all’ Arrabbiata con Gamberetti

Spaghetti Ai Gamberi All’Aglio

Spaghetti alla checca

Spaghetti alla Bolognese

Spaghetti alle Cozze di Mont Saint Michelle

魚介類のトマトソース  スパゲッティ

黒トビコとカラマリの漁師風あっさりスパゲッティ

イカ墨のピリ辛まっ黒スパゲッティ

ぷりぷりエビのペンネアラビアータ

ガーリックシュリンプ  スパゲッティ

トマトとモッツァレラのトマトソース  スパゲッティ

牛ひき肉ミートソース  スパゲッティ

モンサンミッシェルのムール貝のスパゲッティ

2,700

1,800

1,600

1,600

2,300

1,700

2,000

2,100

お電話で事前注文がスムーズです
TEL:06-6845-0550

11:00-14:00
17:00-21:30

560-0013 大阪府豊中市向ヶ丘1-7-5 アランチーノOSAKA

 
 

下記メニューは表示価格より期間限定　　　   でお持ち帰りいただけます。10%OFF

ANTIPASTI & INSALATA

Insalata Rucola con Prosciutto

Insalata Mista

Carpaccio di Polpo

Affettato Misto

Paradise Garlic Shrimp

Calamari Fritti

Arancini Siciliani

ルッコラと生ハムの直球サラダ

プティ野菜のガーデンサラダ

蛸のカルパッチオ

イタリア産ハム・生ハム・サラミの盛り合わせ

世界一美しい海の天使の海老ガーリックシュリンプ

イカのフリット

アランチーニ ライスコロッケ

1,000

1,000

1,500

2,800

2,100

1,100

1,000
1 Piece  + 500

Small Size  1,960

Small Size  1,050

( 24 ヵ月熟成パルマのプロシュート・プロシュートコット・
コッパ・サラミピカンテ・馬肉のブレザオラ )

保冷剤 ¥50

テイクアウト対応時間

※ランチの注文は前日の夜までに、ディナーの注文は当日ランチまで予約

※要予約


